—=_30°% YDU 32. Yil Klasik Otomobil Rallisi SHT-1 Sonuglan fo A
SIRA | KAPI Pilot ismi Co-Pilot ismi KATE ideal Siire : 00:09:29,544 Fark Zaman| Ceza Toplam

NO | NO GORi| start | Finish | Siire Cezasi| Puani |Ceza Puani
1 62 Kemal Akeler Asli Azizoglu T 11:45:00 11:54:29,784 00:09:29,784 0,240 0 0,211 0,211
2 12 ismet Tufan Ayse Tufan E 10:56:00 11:05:28,454 00:09:28,454 1,090 0 0,654 0,654
3 32 Dogcan Kalkanel Cizem Doygun F 11:15:00 11:24:30,624 00:09:30,624 1,080 0 0,659 0,659
4 73 Huseyin Bigak Cigdem Bigak G 11:56:00 12:05:28,516 00:09:28,516 1,028 0 0,832 0,832
5 11 Serhan Kumru Tugsan Kumru G 10:55:00 11:04:27,213 00:09:27,213 2,331 0 1,934 1,934
6 29 Fehim Selguklu Bahar Selguklu E 11:12:00 11:21:24,446 00:09:24,446 5,098 0 2,753 2,753
7 3 Murat Osmanoglu Safiye Osmanoglu G 10:47:00 10:56:22,299 00:09:22,299 7,245 0 5,216 5,216
8 44 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 11:27:00 11:36:37,530 00:09:37,530 7,986 0 6,309 6,309
9 38 Huseyin Eylenceli Seral Eylenceli G 11:21:00 11:30:12,163 00:09:12,163 17,381 0 12,340 12,340
10 4 Halil Erhan Gizem Cangil G 10:48:00 10:57:46,254 00:09:46,254 16,710 0 12,533 12,533
11 31 Olgun Bigak Ecem Bigak F 11:14:00 11:23:51,541 00:09:51,541 21,997 0 13,418 13,418
12 36 Huseyin Gumusok Yesim Gumusok F 11:19:00 11:28:50,507 00:09:50,507 20,963 0 14,465 14,465
13 46 Vehit Denizer Berrin Denizer G 11:29:00 11:38:48,846 00:09:48,846 19,302 0 15,442 15,442
14 35 Tolga Tekin Bedia Tekin F 11:18:00 11:27:57,172 00:09:57,172 27,628 0 19,064 19,064
15 5 Ali Kéroglu Sultan Kéroglu G 10:49:00 10:58:01,651 00:09:01,651 27,893 0 19,804 19,804
16 10 Coskun Gurel Beliz Oziigiiney F 10:54:00 11:03:59,540 00:09:59,540 29,996 0 20,997 20,997
17 41 Cenk Soydan Cem Soydan G 11:24:00 11:34:00,017 00:10:00,017 30,473 0 22,550 22,550
18 6 Bilent Evsal Su Evsal E 10:50:00 10:58:37,222 00:08:37,222 52,322 0 29,823 29,823
19 9 Talmag Baskaya Tibet Baskayta T 10:53:00 11:03:04,161 00:10:04,161 34,617 0 30,463 30,463
20 58 Erdogan Sevki Latife Sevki G 11:41:00 11:49:52,742 00:08:52,742 36,802 0 30,545 30,545
21 8 Hakki Yorganci ismihan Yorganci G 10:52:00 11:00:46,418 00:08:46,418 43,126 0 34,932 34,932
22 28 Rauf Kutalp Minevver Kutalp E 11:11:00 11:19:14,360 00:08:14,360 75,184 0 35,336 35,336
23 61 Ugur Selguklu Behice Selguklu T 11:44:00 11:52:48,775 00:08:48,775 40,769 0 35,469 35,469
24 30 Hasan K.Ristemoglu Alev Rustemoglu E 11:13:00 11:23:34,979 00:10:34,979 65,435 0 39,261 39,261
25 2 Kemal Zongu Husniye Zongu E 10:46:00 10:54:12,869 00:08:12,869 76,675 0 41,404 41,404
26 34 Hasan Birinci Aral Birinci F 11:17:00 11:25:25,392 00:08:25,392 64,152 0 43,623 43,623
27 59 Mine Koroglu Sevim B.Esendagl T 11:42:00 11:50:36,299 00:08:36,299 53,245 0 45,258 45,258
28 68 Arif Firath Ugur Firathi T 11:51:00 11:59:36,366 00:08:36,366 53,178 0 47,860 47,860
29 7 Fatos Arca Yaren Isik G 10:51:00 10:59:23,908 00:08:23,908 65,636 0 50,539 50,539
30 43 Orhan Durmaz Ergtin Glner G 11:26:00 11:34:22,538 00:08:22,538 67,006 0 50,924 50,924
31 60 Cevdet Bogaghan Sinem Bogaghan T 11:43:00 11:51:28,881 00:08:28,881 60,663 0 51,563 51,563
32 49  Argun Eylenceli Sukran Dilekkaya G 11:32:00 11:40:16,195 00:08:16,195 73,349 0 52,078 52,078
33 55 Levent Ozerdag Gllcan (")zerdag G 11:38:00 11:46:24,404 00:08:24,404 65,140 0 52,763 52,763
34 56 Kaya Sier Asl Aykag G 11:39:00 11:47:15,129 00:08:15,129 74,415 0 61,020 61,020
35 66 Ugur Buhara Filiz Buhara T 11:49:00 11:57:17,672 00:08:17,672 71,872 0 63,966 63,966
36 65 Emrah Tlrkozi Sahika Turkoziu T 11:48:00 11:56:11,039 00:08:11,039 78,505 0 69,084 69,084
37 53 Muharrem Ceylan Berrin Ceylan T 11:36:00 11:46:49,301 00:10:49,301 79,757 0 72,579 72,579
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—=_30°% YDU 32. Yil Klasik Otomobil Rallisi SHT-2 Sonuglan o o
SIRA | KAPI Pilot ismi Co-Pilot ismi KATE ideal Siire : 00:06:07,429 Fark Zaman| Ceza Toplam

NO | NO GORi| start | Finish | Siire Cezasi| Puani |Ceza Puani
1 3 Murat Osmanoglu Safiye Osmanoglu G 11:32:00 11:38:06,674  00:06:06,674 0,755 0 0,544 0,544
2 66 Ugur Buhara Filiz Buhara T 12:34:00  12:40:06,694  00:06:06,694 0,735 0 0,654 0,654
3 69 Mehmet Tirkmen 0 T 12:37:00  12:43:06,130  00:06:06,130 1,299 0 1,169 1,169
4 45 Cagn Saylan Mehmet Saylan G 12:13:00 12:19:05,941  00:06:05,941 1,488 0 1,176 1,176
5 53 Muharrem Ceylan Berrin Ceylan T 12:21:00 12:27:05,776  00:06:05,776 1,653 0 1,504 1,504
6 62 Kemal Akeler Asli Azizoglu T 12:30:00 12:36:09,381  00:06:09,381 1,952 0 1,718 1,718
7 12 ismet Tufan Ayse Tufan E 11:41:00 11:47:04,028 00:06:04,028 3,401 0 2,041 2,041
8 49  Argun Eylenceli Sikran Dilekkaya G 12:17:00  12:23:11,302  00:06:11,302 3,873 0 2,750 2,750
9 44 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 12:12:00 12:18:03,656  00:06:03,656 3,773 0 2,981 2,981
10 10 Coskun Giirel Beliz Oz[]g[]ney F 11:39:00 11:45:13,177 00:06:13,177 5,748 0 4,023 4,023
11 35 Tolga Tekin Bedia Tekin F 12:03:00 12:09:13,597 00:06:13,597 6,168 0 4,256 4,256
12 4 Halil Erhan Gizem Cangil G 11:33:00  11:39:01,212  00:06:01,212 6,217 0 4,663 4,663
13 40 Kemal Ardali Selin Ardali G 12:08:00 12:14:00,885 00:06:00,885 6,544 0 4,712 4,712
14 65 Emrah Turkézu Sahika Turkozi T 12:33:00 12:39:01,772 00:06:01,772 5,657 0 4,978 4,978
15 42 smail Girel Arife Grel G 12:10:00 12:16:15,427  00:06:15,427 7,998 0 6,078 6,078
16 1 Salih Uniivar ipek Uniivar G 11:30:00  11:35:59,258  00:05:59,258 8,171 0 6,455 6,455
17 5 Ali Kéroglu Sultan Kéroglu G 11:34:00 11:39:57,651  00:05:57,651 9,778 0 6,943 6,943
18 73 Huseyin Bigak Cigdem Bicak G 12:41:00 12:47:16,681  00:06:16,681 9,252 0 7,494 7,494
19 7 Fatos Arca Yaren Isik G 11:36:00 11:41:57,095 00:05:57,095 10,334 0 7,957 7,957
20 8 Hakki Yorganci ismihan Yorganci G 11:37:.00  11:43:18,034  00:06:18,034 10,605 0 8,590 8,590
21 41 Cenk Soydan Cem Soydan G 12:09:00 12:15:19,208  00:06:19,208 11,779 0 8,716 8,716
22 11 Serhan Kumru Tugsan Kumru G 11:40:00 11:45:56,775  00:05:56,775 10,654 0 8,843 8,843
23 70 Omer Soyer 0 T 12:38:00 12:43:57,282  00:05:57,282 10,147 0 9,133 9,133
24 6 Bulent Evsal Su Evsal E 11:35:00 11:40:50,129  00:05:50,129 17,300 0 9,861 9,861
25 31 Olgun Bigak Ecem Bigak F 11:59:00 12:04:51,225  00:05:51,225 16,204 0 9,885 9,885
26 2 Kemal Zongu Hisniye Zongu E 11:31:00 11:36:48,902  00:05:48,902 18,527 0 10,005 10,005
27 29 Fehim Selguklu Bahar Selguklu E 11:57:00 12:03:26,967 00:06:26,967 19,538 0 10,550 10,550
28 59 Mine Koroglu Sevim B.Esendagl T 12:27:00 12:32:54,942 00:05:54,942 12,487 0 10,614 10,614
29 57 Ozge Boran Fahriye Boran G 12:25:00 12:30:54,622  00:05:54,622 12,807 0 10,630 10,630
30 61 Ugur Selguklu Behice Selguklu T 12:29:00 12:34:53,079 00:05:53,079 14,350 0 12,485 12,485
31 9 Talmag Baskaya Tibet Baskayta T 11:38:00 11:44:22,088 00:06:22,088 14,659 0 12,900 12,900
32 34 Hasan Birinci Aral Birinci F 12:02:00 12:07:46,654  00:05:46,654 20,775 0 14,127 14,127
33 46 Vehit Denizer Berrin Denizer G 12:14:00 12:19:49,119  00:05:49,119 18,310 0 14,648 14,648
34 32 Dogcan Kalkanel Cizem Doygun F 12:00:00 12:05:41,211 00:05:41,211 26,218 0 15,993 15,993
35 55 Levent Ozerdag Giilcan Ozerdag G 12:23:00 12:28:47,425 00:05:47,425 20,004 0 16,203 16,203
36 38 Huseyin Eylenceli Seral Eylenceli G 12:06:00 12:12:31,253 00:06:31,253 23,824 0 16,915 16,915
37 28 Rauf Kutalp Minevver Kutalp E 11:56:00 12:01:25,218 00:05:25,218 42,211 0 19,839 19,839
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—=30°% YDU 32. Yil Klasik Otomobil Rallisi SHT-3 Sonuglan fo -
SIRA | KAPI Pilot ismi Co-Pilot ismi KATE_ ideal Siire : 00:09:42,014 Fark Zaman Ceza Toplam

NO | NO GORi| start | Finish | Siire Cezasi | Puani |Ceza Puani
1 35 Tolga Tekin Bedia Tekin F 12:33:00 12:42:42,256  00:09:42,256 0,242 0 0,167 0,167
2 10 Coskun Gurel Beliz Oziigiiney F 12:09:00 12:18:41,661  00:09:41,661 0,353 0 0,247 0,247
3 12 Ismet Tufan Ayse Tufan E 12:11:00 12:20:41,570  00:09:41,570 0,444 0 0,267 0,267
4 5 Ali Kéroglu Sultan Kéroglu G 12:04:00  12:13:40,963  00:09:40,963 1,051 0 0,747 0,747
5 4 Halil Erhan Gizem Cangil G 12:03:00 12:12:40,782 00:09:40,782 1,232 0 0,924 0,924
6 29 Fehim Selguklu Bahar Selguklu E 12:27:00  12:36:44,233  00:09:44,233 2,219 0 1,198 1,198
7 53 Muharrem Ceylan Berrin Ceylan T 12:51:00 13:00:39,640  00:09:39,640 2,374 0 2,161 2,161
8 3 Murat Osmanoglu Safiye Osmanoglu G 12:02:00 12:11:37,719  00:09:37,719 4,295 0 3,093 3,093
9 44 Ali Kelebek Pembe Kelebek G 12:42:00 12:51:35,883  00:09:35,883 6,131 0 4,844 4,844
10 8 Hakki Yorganci ismihan Yorganci G 12:07:00 12:16:49,774  00:09:49,774 7,760 0 6,285 6,285
11 11 Serhan Kumru Tugsan Kumru G 12:10:00 12:19:31,208  00:09:31,208 10,806 0 8,969 8,969
12 46 Vehit Denizer Berrin Denizer G 12:44:00 12:53:30,160  00:09:30,160 11,854 0 9,484 9,484
13 61 Ugur Selguklu Behice Selguklu T 12:59:00 13:08:30,855  00:09:30,855 11,159 0 9,709 9,709
14 28 Rauf Kutalp Munevver Kutalp E 12:26:00  12:35:14,330  00:09:14,330 27,684 0 13,012 13,012
15 31 Olgun Bigak Ecem Bicak F 12:29:00 12:38:18,977  00:09:18,977 23,037 0 14,053 14,053
16 7 Fatos Arca Yaren Isik G 12:06:00 12:15:23,139 00:09:23,139 18,875 0 14,534 14,534
17 36 Huseyin Gumusok Yesim Gimisok F 12:34:00 12:43:16,269  00:09:16,269 25,745 0 17,764 17,764
18 45 Cagn Saylan Mehmet Saylan G 12:43:00 12:52:18,544  00:09:18,544 23,470 0 18,542 18,542
19 1 Salih Uniivar ipek Uniivar G 12:00:00 12:09:17,733  00:09:17,733 24,281 0 19,182 19,182
20 6 Bilent Evsal Su Evsal E 12:05.00 12:14:07,839  00:09:07,839 34,175 0 19,480 19,480
21 9 Talmag Baskaya Tibet Baskayta T 12:08:00 12:18:04,409  00:10:04,409 22,395 0 19,707 19,707
22 32 Dogcan Kalkanel Cizem Doygun F 12:30:00 12:39:05,248 00:09:05,248 36,766 0 22,428 22,428
23 73 Huseyin Bigak Cigdem Bigak G 13:11:00 13:20:10,932  00:09:10,932 31,082 0 25,177 25,177
24 56 Kaya Sier Asl Aykag G 12:54:.00 13:03:08,852  00:09:08,852 33,162 0 27,193 27,193
25 65 Emrah Turkozi Sahika Turkozu T 13:03:00 13:12:10,578  00:09:10,578 31,436 0 27,664 27,664
26 33 Recai Recaioglu Semra Recaioglu F 12:31:00 12:39:58,327 00:08:58,327 43,687 0 27,960 27,960
27 58 Erdogan Sevki Latife Sevki G 12:56:00 13:05:07,512  00:09:07,512 34,502 0 28,637 28,637
28 66 Ugur Buhara Filiz Buhara T 13:04:00 13:13:09,440  00:09:09,440 32,574 0 28,991 28,991
29 55 Levent Ozerdag Gllcan (")zerdag G 12:53:00 13:02:04,847 00:09:04,847 37,167 0 30,106 30,106
30 60 Cevdet Bogaghan Sinem Bogacghan T 12:58:00 13:06:59,508 00:08:59,508 42 506 0 36,131 36,131
31 48 Salih Toksoy Gllden Toksoy G 12:46:00 12:54:49,766  00:08:49,766 52,248 0 37,096 37,096
32 62 Kemal Akeler Asli Azizoglu T 13:00:00 13:08:59,338  00:08:59,338 42,676 0 37,555 37,555
33 2 Kemal Zongu Hisniye Zongu E 12:01:00 12:09:31,494  00:08:31,494 70,520 0 38,081 38,081
34 49  Argun Eylenceli Sukran Dilekkaya G 12:47:00  12:55:45,737  00:08:45,737 56,277 0 39,957 39,957
35 70 Omer Soyer 0 T 13:08:00 13:16:57,065  00:08:57,065 44,949 0 40,455 40,455
36 40 Kemal Ardali Selin Ardali G 12:38:00 12:46:38,283 00:08:38,283 63,731 0 45,887 45,887
37 57 Ozge Boran Fahriye Boran G 12:55:00 13:03:46,245  00:08:46,245 55,769 0 46,289 46,289
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43
44
45
46
47
48
49
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52
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55
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57
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59
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59
68
34
42
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41
38
14
50
22
16
19
15
26
24
23
25
17
18
20
21
27
30
37
39
47
51
52
54
63
64
67
71

Mine Kéroglu
Arif Firatl

Hasan Birinci
ismail Giirel
Oguz Kavaz
Mehmet Tlrkmen
Orhan Durmaz
Cenk Soydan
Hiseyin Eylenceli
Hasan Karaokgu
Haluk Sevki
Cagin Percinci
Enver Haskasap
Cenk Tarhun
irfan Giinsel
Haluk Nayman
Serdar Zurnaci
Steve Hefferman
Halil Yakar

Ulus Candanal
Cagin Keskin
Yalvag¢ Akgun
Halil Zabitoglu
Gorkem Bulung

Hasan K.Rustemoglu

Jale Kuset

Salih Celiker
Turgut Burdncuk
Colin Jeffries

Ferit Sakarya
Bilent Durmaz
Gokhan Necipoglu
Sertag Komsuoglu
Mustafa Ulu

Tolga Ozbilenler

Sevim B.Esendagli
Ugur Firatli
Aral Birinci
Arife Gurel
Mehtap Eser
0

Erglin Glner
Cem Soydan
Seral Eylenceli
0

Firdevs Sevki
0

Cemre G.Haskasap

0
Anna Ginsel
0

Tuba Gliven Zurnaci

Natalia Hefferman
Aydin Algi

Yunus Demir
Anastazia Hanna
Anastasia Molla
Julia Zabitoglu

0

Alev Rustemoglu
ipek Coskuner
Yonca Celiker
Kemal Buruncuk
Zeliha Jeffries
Mike Armstrong
Ozgiir Canli
Mustafa Koprult
Duygu Komsuoglu
Efsane Ulu

Tugge Soyadli

4 4 4 4000 mMO T MTOMMEOTT ITMOMMOOOOOO A0 TAHAH

12:57:00
13:06:00
12:32:00
12:40:00
13:10:00
13:07:00
12:41:00
12:39:00
12:36:00
12:12:00
12:48:00
12:20:00
12:14:00
12:17:00
12:13:00
12:24:00
12:22:00
12:21:00
12:23:00
12:15:00
12:16:00
12:18:00
12:19:00
12:25:00
12:28:00
12:35:00
12:37:00
12:45:00
12:49:00
12:50:00
12:52:00
13:01:00
13:02:00
13:05:00
13:09:00

13:05:42,148
13:14:33,395
12:40:07,014
12:48:03,077
13:18:12,794
13:14:53,350
12:48:29,861
12:46:15,817
12:46:11,980
12:18:45,167
13:02:40,131
12:22:37,372
11:58:02,443
11:58:15,158
11:58:11,966
11:58:06,428
11:58:22,372
11:58:27,416
11:58:20,186
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

00:08:42,148
00:08:33,395
00:08:07,014
00:08:03,077
00:08:12,794
00:07:53,350
00:07:29,861
00:07:15,817
00:10:11,980
00:06:45,167
00:14:40,131
00:02:37,372
HHTHHH AT
HHTH T
HHTH T
HHTH
HHTH T
HHHHAHH R
R R
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi
Bitirmedi

59,866
68,619
95,000
98,937
89,220
108,664
132,153
146,197
29,966
176,847
298,117
424,642
1539,571
1706,856
1470,048
2135,586
1999,642
1934,598
2061,828
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

O O O O o o o o

100

O O OO O oo o o o

20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000

50,887
61,758
64,600
75,192
83,867
97,798
100,437
108,186
21,276
125,562
211,663
314,235
738,994
938,771
1161,338
1174,573
1279,771
1315,527
1443,280
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

50,887
61,758
64,600
75,192
83,867
97,798
100,437
108,186
121,276
125,562
211,663
314,235
738,994
938,771
1161,338
1174,573
1279,771
1315,527
1443,280
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
20000,000
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YDU 32. Yil Klasik Otomobil Rallisi

E Klasmani Sonuglan

foC -—~—

SIRA [KAPI Yarigmacilar Arag Zaman

NO | No | K12 IRt Tsmi Co-Pilot ismi Otomobil il SHT 1 SHT 2 SHT3 |cezalan| TOPIAM

1 12 E |ismet Tufan Ayse Tufan VW BEETLE 1960 0,654 2,041 0,267 0 2,961
2 29 E [Fehim Selguklu Bahar Selguklu FORD ZEPHYR MK1 1954 2,753 10,550 1,198 0 14,501
3 6 E |Bulent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 29,823 9,861 19,480 0 59,165
4 28 E [Rauf Kutalp Munevver Kutalp VAUXHALL J14 1947 35,336 19,839 13,012 0 68,187
5 2 E |Kemal Zongu Husniye Zongu MG MAGNETTE 1954 41,404 10,005 38,081 0 89,490
6 30 E [|Hasan K.Rustemoglu |[Alev Rustemoglu VW BEETLE 1960 39,261| 20.000,000( 20.000,000| 40.000| 40.039,261
7 16 E |Enver Haskasap Cemre G.Haskasap JAGUAR XK 120 ROADSTER | 1948 |20.000,000| 20.000,000 738,994| 40.000| 40.738,994
8 19 E |Cenk Tarhun 0 CHEVROLET CORVETTE C1 | 1955 (20.000,000|20.000,000 938,771| 40.000| 40.938,771
9 26 E [Haluk Nayman 0 MERCEDES BENZ 190 SL 1955 |20.000,000| 20.000,000 1.174,573| 40.000| 41.174,573
10 | 18 E |Cagin Keskin Anastazia Hanna CHEVROLET CORVETTE C1 | 1954 |20.000,000(20.000,000|20.000,000{ 60.000{ 60.000,000
11 | 20 E [Yalvag Akgin Anastasia Molla RR SILVER CLOUD 1 1955 |20.000,000| 20.000,000( 20.000,000f 60.000|{ 60.000,000
12 | 47 E |Turgut Birtincik Kemal Buriincik MORRIS MINOR 1950 |[20.000,000] 20.000,000{ 20.000,000] 60.000| 60.000,000
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YDU 32. Yil Klasik Otomobil Rallisi

F Klasmani Sonug¢lan

foC -—~—

SIRA [KAPI Yarigmacilar Arag Zaman

NO | No | K12 IRt Tsmi Co-Pilot ismi Otomobil il SHT 1 SHT 2 SHT3 |cezalan| TOPIAM

1 35 F |Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 19,064 4,256 0,167 0 23,486
2 | 10 | F |Coskun Girel Beliz Ozugliney AUSTIN MINI 1970 20,997 4,023 0,247 0 25,268
3 31 F |Olgun Bicak Ecem Bicak OPEL REKORD P2 1961 13,418 9,885 14,053 0 37,356
4 32 F |Dogcan Kalkanel Cizem Doygun VW BEETLE 1961 0,659 15,993 22,428 0 39,080
5 | 36 | F [Hiseyin Gliimiisok Yesim Giimiigok AUSTIN MINI PICK UP 1969 14,465 28,785 17,764 0 61,014
6 34 F |Hasan Birinci Aral Birinci LAND ROVER SERIES 2 1968 43,623 14,127 64,600 0 122,351
7 33 F |Recai Recaioglu Semra Recaioglu Morris Minor Cabrio 1964 | 20.000,000 22,733 27,960 20.000 20.050,693
8 24 F |Serdar Zurnaci Tuba Given Zurnaci BARACCUDA PLYMOUTH 1964 |(20.000,000|20.000,000 1.279,771| 40.000| 41.279,771
9 23 F |Steve Hefferman Natalia Hefferman VW CARMAN GHIA 1968 | 20.000,000/ 20.000,000| 1.315,527| 40.000| 41.315,527
10 | 25 F [Halil Yakar Aydin Algl PONTIAC FIREBIRD 1970 |20.000,000| 20.000,000( 1.443,280| 40.000| 41.443,280
11 | 27 F |[Gorkem Bulung 0 PONTIAC FIREBIRD 1969 |20.000,000| 20.000,000( 20.000,000{ 60.000{ 60.000,000
12 | 37 F |Jale Kuset ipek Coskuner AUSTIN MINI 1970 | 20.000,000] 20.000,000{ 20.000,000] 60.000| 60.000,000




— YDU 32. Yil Klasik Otomobil Rallisi r_h
M G Klasmam Sonuglar oL ="=
SIRA [KAPI Yarigmacilar Arag Zaman

NO | No | K12 IRt Tsmi Co-Pilot ismi Otomobil il SHT 1 SHT 2 SHT3 |cezalan| TOPIAM
1 3 G |Murat Osmanoglu Safiye Osmanoglu TRIUMPH STAG 1972 5,216 0,544 3,093 0 8,853
2 44 G |Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 6,309 2,981 4,844 0 14,134
3 4 G [Halil Erhan Gizem Cangil FORD ESCORT MK2 1975 12,533 4,663 0,924 0 18,120
4 11 | G |[Serhan Kumru Tugsan Kumru AUSTIN MINI 1983 1,934 8,843 8,969 0 19,747
5 5 G |Ali Kéroglu Sultan Kéroglu AUSTIN MINI 1971 19,804 6,943 0,747 0 27,493
6 73 | G [Hiseyin Bigak Cigdem Bicak MERCEDES BENZ W123 1981 0,832 7,494 25,177 0 33,503
7 46 G |Vehit Denizer Berrin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 15,442 14,648 9,484 0 39,574
8 8 G |Hakki Yorganci ismihan Yorganci MERCEDES BENZ W123 1981 34,932 8,590 6,285 0 49,807
9 7 G |Fatos Arca Yaren Isik MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 50,539 7,957 14,534 0 73,031
10 | 58 | G |Erdogan Sevki Latife Sevki AUSTIN MINI 1983 30,545 35,240 28,637 0 94,422
11 | 49 | G |Argun Eylenceli Stikran Dilekkaya AUSTIN MINi 1971 52,078 2,750 39,957 0 94,784
12 | 55 | G [Levent Ozerdag Giilcan Ozerdag MGB ROADSTER 1981 52,763 16,203 30,106 0 99,072
13 1 G |[Salih Uniivar ipek Uniivar FORD ESCORT MK2 1979 74,454 6,455 19,182 0 100,092
14 | 45 | G |Cagrn Saylan Mehmet Saylan MGB Roadster 1979 118,289 1,176 18,542 0 138,006
15 | 41 G |Cenk Soydan Cem Soydan DODGE CHALLENGER 1974 22,550 8,716 108,186 0 139,453
16 56 G |[Kaya Suer Ash Aykacg Fiat X9 1982 61,020 56,189 27,193 0 144,402
17 38 G |Huseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL ViVA 1971 12,340 16,915 121,276 100 150,531
18 | 57 G |Ozge Boran Fahriye Boran AUSTIN MINI 1983 105,074 10,630 46,289 0 161,992
19 | 43 | G |Orhan Durmaz Ergin Guner MERCEDES BENZ W123 1976 50,924 21,217 100,437 0 172,578
20 | 40 | G |Kemal Ardali Selin Ardali MERCEDES BENZ 280 SE 1972 739,837 4,712 45,887 100 790,436
21 | 14 | G |Hasan Karaokgu 0 AUSTIN MINI 1971 590,120 90,950 125,562 0 806,631
22 | 50 | G |Haluk Sevki Firdevs Sevki MERCEDES BENZ W123 1971 613,298 211,185 211,663 0| 1.036,146
23 | 22 G |Cagin Perginci 0 ALFA ROMEO SPIDER 1974 427,915 344,295 314,235 0| 1.086,446
24 | 42 G |ismail Giirel Arife Grel AUSTIN MINi VAN 1976 |20.000,000 6,078 75,192 20.000( 20.081,271
25 | 48 | G |Salih Toksoy Gulden Toksoy FORD CORTINA GXL 1971 |20.000,000 55,800 37,096| 20.000| 20.092,897
26 | 39 G |Salih Celiker Yonca Celiker MERCEDES BENZ 350 SL 1972 | 1.082,890| 20.000,000( 20.000,000{ 40.000| 41.082,890
27 | 15 | G |[irfan Giinsel Anna Gunsel ROLLS ROYCE SILVER SHAD| 1979 |20.000,000|20.000,000| 1.161,338| 40.000| 41.161,338
28 | 17 G |Ulus Candanal Yunus Demir MiNi COOPER 1980 |20.000,000{ 20.000,000( 20.000,000{ 60.000{ 60.000,000
29 | 21 G |Halil Zabitoglu Julia Zabitoglu ISUZU 117 COUPE 1980 |20.000,000{ 20.000,000( 20.000,000{ 60.000{ 60.000,000
30 | 51 G |Colin Jeffries Zeliha Jeffries PORSCHE 356 1972 |20.000,000{ 20.000,000( 20.000,000{ 60.000{ 60.000,000
31 | 52 G |Ferit Sakarya Mike Armstrong VW CAMPER T2 1975 |20.000,000{ 20.000,000( 20.000,000f 60.000{ 60.000,000
32 | 54 | G |Bulent Durmaz Ozglr Canli VW BEETLE Caprio 1978 | 20.000,000| 20.000,000{ 20.000,000f 60.000| 60.000,000
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YDU 32. Yil Klasik Otomobil Rallisi

T Klasmani Sonuglan

foC -—~—

SIRA [KAPI Yarigmacilar Arag Zaman
NO | No | K12 IRt Tsmi Co-Pilot ismi Otomobil il SHT 1 SHT 2 SHT3 |cezalan| TOPIAM
1 62 T |Kemal Akeler Asli Azizoglu FORD SIERRA SAFFHIRE COJ 1988 0,211 1,718 37,555 0 39,484
2 61 T [Ugur Selguklu Behice Selguklu MURAT 131 1987 35,469 12,485 9,709 0 57,662
3 9 T |Talmag Bagkaya Tibet Bagkayta BMW E30 1988 30,463 12,900 19,707 0 63,070
4 53 T [Muharrem Ceylan Berrin Ceylan Fairway FX 1991 72,579 1,504 2,161 0 76,244
5 66 T |UQGur Buhara Filiz Buhara MERCEDES BENZ 1989 63,966 0,654 28,991 0 93,611
6 65 T |Emrah Tirkozi Sahika Turkozi MITSUBISHI PAJERO 1988 69,084 4,978 27,664 0 101,727
7 59 T [Mine Kéroglu Sevim B.Esendagli JAGUAR XJ6 1985 45,258 10,614 50,887 0 106,759
8 60 T [Cevdet Bogaghan Sinem Bogachan MERCEDES BENZ 350 SL 1985 51,563 22,854 36,131 0 110,548
9 68 T |Arif Firath Ugur Firatli MERCEDES BENZ STATION | 1990 47,860 56,397 61,758 0 166,015
10 | 69 T [Mehmet Tirkmen 0 MERCEDES BENZ W124 1990 75,730 1,169 97,798 0 174,698
11 | 72 T [Oguz Kavaz Mehtap Eser TOYOTA CELICA 1994 95,733 26,047 83,867 0 205,647
12 | 70 T [Omer Soyer 0 TOYOTA LAND CROUSE 1990 890,481 9,133 40,455 0 940,068
13 | 63 T |Gokhan Necipoglu Mustafa Koprulu AUSTIN MINI 1988 | 20.000,000{ 20.000,000( 20.000,000{ 60.000|{ 60.000,000
14 | 64 T |Sertag Komsuoglu Duygu Komsuoglu FORD ESCORT CABRIO 1988 | 20.000,000] 20.000,000( 20.000,000{ 60.000| 60.000,000
15 | 67 T [Mustafa Ulu Efsane Ulu JAGUAR XJ 1989 |20.000,000{ 20.000,000( 20.000,000{ 60.000{ 60.000,000
16 | 71 T [Tolga Ozbilenler Tuggce Soyadli TOYOTA MR2 1993 | 20.000,000] 20.000,000{ 20.000,000] 60.000| 60.000,000
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YDU 32. Yil Klasik Otomobil Rallisi
VW Klasmani Sonug¢lan

foC -—~—

SIRA [KAPI Yarigmacilar Arag Zaman
NO | No | K12 IRt Tsmi Co-Pilot ismi Otomobil il SHT 1 SHT 2 SHT3 |cezalan| TOPIAM
1 12 E |ismet Tufan Ayse Tufan VW BEETLE 1960 0,654 2,041 0,267 0 2,961
2 32 F |Dogcan Kalkanel Cizem Doygun VW BEETLE 1961 0,659 15,993 22,428 0 39,080
3 6 E [Bilent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 29,823 9,861 19,480 0 59,165
4 30 E [Hasan K.Rustemoglu |Alev Rustemoglu VW BEETLE 1960 39,261| 20.000,000( 20.000,000| 40.000| 40.039,261
5 54 | G |Bulent Durmaz Ozgir Canli VW BEETLE Caprio 1978 | 20.000,000| 20.000,000f 20.000,000f 60.000| 60.000,000




— YDU 32. Yil Klasik Otomobil Rallisi r_c\
— =30}V Ciftler Klasmani Sonuglan oL ="=
SIRA [KAPI Yarigmacilar Arag Zaman

NO | No | K12 IRt Tsmi Co-Pilot ismi Otomobil il SHT 1 SHT 2 SHT3 |cezalan| TOPIAM
1 12 E |ismet Tufan Ayse Tufan VW BEETLE 1960 0,654 2,041 0,267 0 2,961
2 3 G |Murat Osmanoglu Safiye Osmanoglu TRIUMPH STAG 1972 5,216 0,544 3,093 0 8,853
3 44 G |Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 6,309 2,981 4,844 0 14,134
4 29 E |Fehim Selguklu Bahar Selguklu FORD ZEPHYR MK1 1954 2,753 10,550 1,198 0 14,501
5 11 | G [Serhan Kumru Tugsan Kumru AUSTIN MINI 1983 1,934 8,843 8,969 0 19,747
6 35 F |Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 19,064 4,256 0,167 0 23,486
7 5 G |Ali Kéroglu Sultan Kéroglu AUSTIN MINI 1971 19,804 6,943 0,747 0 27,493
8 46 G |Vehit Denizer Berrin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 15,442 14,648 9,484 0 39,574
9 8 G |Hakki Yorganci ismihan Yorganci MERCEDES BENZ W123 1981 34,932 8,590 6,285 0 49,807
10 | 36 F |Huseyin Gimulsok Yesim Glimisok AUSTIN MINi PICK UP 1969 14,465 28,785 17,764 0 61,014
11 28 E [Rauf Kutalp Muanevver Kutalp VAUXHALL J14 1947 35,336 19,839 13,012 0 68,187
12 2 E |Kemal Zongu Husniye Zongu MG MAGNETTE 1954 41,404 10,005 38,081 0 89,490
13 | 55 G [Levent Ozerdag Giilcan Ozerdag MGB ROADSTER 1981 52,763 16,203 30,106 0 99,072
14 1 G |[Salih Uniivar ipek Uniivar FORD ESCORT MK2 1979 74,454 6,455 19,182 0 100,092
15 | 38 G [Huseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL VivA 1971 12,340 16,915 121,276 100 150,531
16 | 57 G |Ozge Boran Fahriye Boran AUSTIN MINI 1983 105,074 10,630 46,289 0 161,992
17 | 40 G [Kemal Ardali Selin Ardali MERCEDES BENZ 280 SE 1972 739,837 4,712 45,887 100 790,436
18 | 50 G [Haluk Sevki Firdevs Sevki MERCEDES BENZ W123 1971 613,298 211,185 211,663 0| 1.036,146
19 33 F [Recai Recaioglu Semra Recaioglu Morris Minor Cabrio 1964 | 20.000,000 22,733 27,960| 20.000[ 20.050,693
20 | 42 G |ismail Giirel Arife Grel AUSTIN MINIi VAN 1976 |20.000,000 6,078 75,192 20.000| 20.081,271
21 | 48 G [Salih Toksoy Gllden Toksoy FORD CORTINA GXL 1971 |20.000,000 55,800 37,096 20.000( 20.092,897
22 | 30 E [Hasan K.Ristemoglu [Alev Ristemoglu VW BEETLE 1960 39,261 20.000,000( 20.000,000{ 40.000| 40.039,261
23 | 16 E |Enver Haskasap Cemre G.Haskasap JAGUAR XK 120 ROADSTER | 1948 |20.000,000| 20.000,000 738,994| 40.000| 40.738,994
24 | 39 G |Salih Celiker Yonca Celiker MERCEDES BENZ 350 SL 1972 | 1.082,890| 20.000,000| 20.000,000( 40.000| 41.082,890
25 | 15 G |irfan Giinsel Anna Giinsel ROLLS ROYCE SILVER SHAD| 1979 |20.000,000/ 20.000,000 1.161,338| 40.000| 41.161,338
26 | 24 F |Serdar Zurnaci Tuba Guiven Zurnaci BARACCUDA PLYMOUTH 1964 |20.000,000| 20.000,000| 1.279,771| 40.000| 41.279,771
27 | 23 F |Steve Hefferman Natalia Hefferman VW CARMAN GHIA 1968 |20.000,000| 20.000,000{ 1.315,527| 40.000( 41.315,527
28 | 21 G [Halil Zabitoglu Julia Zabitoglu ISUZU 117 COUPE 1980 |20.000,000] 20.000,000| 20.000,000{ 60.000|( 60.000,000
29 | 51 G [Colin Jeffries Zeliha Jeffries PORSCHE 356 1972 |20.000,000| 20.000,000| 20.000,000f 60.000f 60.000,000
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YDU 32. Yil Klasik Otomobil Rallisi

Bayanlar Klasmani Sonug¢lan

foC -—~—

SIRA [KAPI Yarigmacilar Arag Zaman
Klas - - SHT 1 SHT 2 SHT 3 Toplam
NO | NO Pilot ismi Co-Pilot ismi Otomobil Yil Cezalar P
1 7 G |Fatos Arca Yaren Isik MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 50,539 7,957 14,534 0 73,031
2 37 F |Jale Kuset ipek Coskuner AUSTIN MINI 1970 |20.000,000] 20.000,000| 20.000,000f 60.000| 60.000,000




_— YDU 32. Yil Klasik Otomobil Rallisi r_h
M Genel Klasman Sonuglari oL ="=
SIRA [KAPI Yarigmacilar Arag Zaman

NO | No | K12 IRt Tsmi Co-Pilot ismi Otomobil il SHT 1 SHT 2 SHT3 |cezalan| TOPIAM
1 12 E |ismet Tufan Ayse Tufan VW BEETLE 1960 0,654 2,041 0,267 0 2,961
2 3 G [Murat Osmanoglu Safiye Osmanoglu TRIUMPH STAG 1972 5,216 0,544 3,093 0 8,853
3 44 G |Ali Kelebek Pembe Kelebek MERCEDES BENZ 350 SL 1979 6,309 2,981 4,844 0 14,134
4 29 E [Fehim Selguklu Bahar Selguklu FORD ZEPHYR MK1 1954 2,753 10,550 1,198 0 14,501
5 4 G [Halil Erhan Gizem Cangil FORD ESCORT MK2 1975 12,533 4,663 0,924 0 18,120
6 11 | G |[Serhan Kumru Tugsan Kumru AUSTIN MINI 1983 1,934 8,843 8,969 0 19,747
7 35 F |Tolga Tekin Bedia Tekin MUSTANG MACH 1 1969 19,064 4,256 0,167 0 23,486
8 10 | F [Coskun Giirel Beliz Oziigiiney AUSTIN MINI 1970 20,997 4,023 0,247 0 25,268
9 5 G |Ali Kéroglu Sultan Kéroglu AUSTIN MiNI 1971 19,804 6,943 0,747 0 27,493
10 73 G |Huseyin Bigak Cigdem Bigak MERCEDES BENZ W123 1981 0,832 7,494 25,177 0 33,503
11 | 31 F |Olgun Bigak Ecem Bigak OPEL REKORD P2 1961 13,418 9,885 14,053 0 37,356
12 32 F [Dogcan Kalkanel Cizem Doygun VW BEETLE 1961 0,659 15,993 22,428 0 39,080
13 | 46 G |Vehit Denizer Berrin Denizer MERCEDES BENZ 450 SL 1980 15,442 14,648 9,484 0 39,574
14 8 G |Hakki Yorganci ismihan Yorganci MERCEDES BENZ W123 1981 34,932 8,590 6,285 0 49,807
15 6 E |Bulent Evsal Su Evsal VW BEETLE 1957 29,823 9,861 19,480 0 59,165
16 | 36 F |Huseyin Gimusok Yesim Glmiisok AUSTIN MINi PICK UP 1969 14,465 28,785 17,764 0 61,014
17 | 28 E [Rauf Kutalp Munevver Kutalp VAUXHALL J14 1947 35,336 19,839 13,012 0 68,187
18 7 G |Fatos Arca Yaren Isik MERCEDES BENZ 450 SLC 1977 50,539 7,957 14,534 0 73,031
19 2 E |Kemal Zongu Hisniye Zongu MG MAGNETTE 1954 41,404 10,005 38,081 0 89,490
20 | 58 G |Erdogan Sevki Latife Sevki AUSTIN MINI 1983 30,545 35,240 28,637 0 94,422
21 | 49 | G |Argun Eylenceli Siikran Dilekkaya AUSTIN MINI 1971 52,078 2,750 39,957 0 94,784
22 | 55 G |Levent Ozerdag Giilcan Ozerdag MGB ROADSTER 1981 52,763 16,203 30,106 0 99,072
23 1 G |[Salih Uniivar ipek Uniivar FORD ESCORT MK2 1979 74,454 6,455 19,182 0 100,092
24 | 34 F |Hasan Birinci Aral Birinci LAND ROVER SERIES 2 1968 43,623 14,127 64,600 0 122,351
25 | 45 G |Cagr Saylan Mehmet Saylan MGB Roadster 1979 118,289 1,176 18,542 0 138,006
26 | 41 G |Cenk Soydan Cem Soydan DODGE CHALLENGER 1974 22,550 8,716 108,186 0 139,453
27 | 56 G |Kaya Suer Asli Aykac Fiat X9 1982 61,020 56,189 27,193 0 144,402
28 | 38 G |Huseyin Eylenceli Seral Eylenceli VAUXHALL ViVA 1971 12,340 16,915 121,276 100 150,531
29 | 57 G |Ozge Boran Fahriye Boran AUSTIN MINI 1983 105,074 10,630 46,289 0 161,992
30 | 43 G |Orhan Durmaz Ergiin Glner MERCEDES BENZ W123 1976 50,924 21,217 100,437 0 172,578
31 | 40 G |Kemal Ardali Selin Ardali MERCEDES BENZ 280 SE 1972 739,837 4,712 45,887 100 790,436
32 | 14 G |Hasan Karaokgu 0 AUSTIN MINI 1971 590,120 90,950 125,562 0 806,631
33 | 50 G |Haluk Sevki Firdevs Sevki MERCEDES BENZ W123 1971 613,298 211,185 211,663 0| 1.036,146
34 22 G |Cagin Perginci 0 ALFA ROMEO SPIDER 1974 427,915 344,295 314,235 0 1.086,446
35 33 F [Recai Recaioglu Semra Recaioglu Morris Minor Cabrio 1964 | 20.000,000 22,733 27,960 20.000| 20.050,693
36 | 42 G |ismail Giirel Arife Girel AUSTIN MINi VAN 1976 |20.000,000 6,078 75,192 20.000( 20.081,271




37 | 48 G [Salih Toksoy Glulden Toksoy FORD CORTINA GXL 1971 |20.000,000 55,800 37,096 20.000( 20.092,897
38 30 E [Hasan K.RlUstemoglu [Alev Ristemoglu VW BEETLE 1960 39,261( 20.000,000( 20.000,000| 40.000| 40.039,261
39 16 E |Enver Haskasap Cemre G.Haskasap JAGUAR XK 120 ROADSTER | 1948 |20.000,000| 20.000,000 738,994| 40.000| 40.738,994
40 19 E [Cenk Tarhun 0 CHEVROLET CORVETTE C1 | 1955 |20.000,000|20.000,000 938,771] 40.000| 40.938,771
41 | 39 G |Salih Celiker Yonca Celiker MERCEDES BENZ 350 SL 1972 1.082,890( 20.000,000( 20.000,000{ 40.000{ 41.082,890
42 15 G |irfan Giinsel Anna Glinsel ROLLS ROYCE SILVER SHAD| 1979 (20.000,000{20.000,000| 1.161,338| 40.000| 41.161,338
43 | 26 E [Haluk Nayman 0 MERCEDES BENZ 190 SL 1955 |20.000,000| 20.000,000 1.174,573| 40.000( 41.174,573
44 24 F [Serdar Zurnaci Tuba Gliven Zurnaci BARACCUDA PLYMOUTH 1964 | 20.000,000] 20.000,000( 1.279,771] 40.000| 41.279,771
45 23 F [Steve Hefferman Natalia Hefferman VW CARMAN GHIA 1968 | 20.000,000]20.000,000( 1.315,527| 40.000| 41.315,527
46 | 25 F [Halil Yakar Aydin Algi PONTIAC FIREBIRD 1970 |20.000,000]20.000,000| 1.443,280( 40.000| 41.443,280
47 17 G [Ulus Candanal Yunus Demir MIiNi COOPER 1980 |20.000,000| 20.000,000| 20.000,000( 60.000| 60.000,000
48 18 E [Cagin Keskin Anastazia Hanna CHEVROLET CORVETTE C1 | 1954 (20.000,000(20.000,000(20.000,000f 60.000| 60.000,000
49 | 20 E [Yalvag Akgin Anastasia Molla RR SILVER CLOUD 1 1955 |20.000,000| 20.000,000{ 20.000,000( 60.000| 60.000,000
50 | 21 G [Halil Zabitoglu Julia Zabitoglu ISUZU 117 COUPE 1980 |20.000,000] 20.000,000| 20.000,000( 60.000|{ 60.000,000
51 | 27 F [Gorkem Bulung 0 PONTIAC FIREBIRD 1969 |20.000,000|20.000,000| 20.000,000{ 60.000| 60.000,000
52 37 F |Jale Kuset ipek Coskuner AUSTIN MINI 1970 |20.000,000] 20.000,000| 20.000,000( 60.000| 60.000,000
53 | 47 E |Turgut Burtincik Kemal Birtincik MORRIS MINOR 1950 |20.000,000| 20.000,000{ 20.000,000( 60.000{ 60.000,000
54 | 51 G [Colin Jeffries Zeliha Jeffries PORSCHE 356 1972 |20.000,000] 20.000,000| 20.000,000( 60.000| 60.000,000
55 | 52 G |[Ferit Sakarya Mike Armstrong VW CAMPER T2 1975 |20.000,000| 20.000,000| 20.000,000( 60.000| 60.000,000
56 | 54 G [Bilent Durmaz Ozgiir Canli VW BEETLE Caprio 1978 |20.000,000] 20.000,000| 20.000,000f 60.000| 60.000,000




